ta valeant dicti iudices aut alter eorum in dicta causa seu causis, que coram eis mote fuerint ac etiam 

movebuntur, procedere ac si dicta inhibicio presentata non fuisset, providemus et ordinamus quod talis 

inhibitio dicto modo vel alio simili obtenta non impediat dictos iudices aut alterum ipsorum in cognitio

ne et examinatione dictarum causarum aut alicuius earum usque ad sententiam diffinitivam inclusive, 

verum tamen quod ad executionem talis sententie nullatenus possit procedí donec, et quousque dicta 

inhibitio obtenta et presentata per dictum lusticiam Aragonum fuerit sublata. Nec ex eo possit proces

sus anullari aut iudex acusari aut puniri, quod post presentatam talem inhibitionem usque ad dictam 

sentenciam inclusive, excepta executione processerit. 

Volumus etiam quod talis firmans teneatur parte altera instante in curia dicte lusticie ad examinatio

nem dicte iurisfirme producere copiam perfectam processus a dictis iudicibus vel altero eorum facti, 

quod si non fecerit, tollatur inhibitio. 

Et quod presens forus extendatur ad tales iurisfirmas et inhibitiones iam obtentas et causas penden

tes, etiam per appellationem predictam. Tamen volumus locum habere quo ad iurisfirmas et earum inhi-
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bitiones per viam gravaminis seu lezionis fori aut alias impedientes captionem persone a principio cau

se [f. 269v] ante petitionem in iudicio \parte/ personaliter presente oblatam et duret presens forus usque 

ad primas Curias generales vel particulares, que celebrabuntur in dicto regno exclusive. 

VII. Ex eo quia facilitas \venie/ incentivum tribuit delinquendi et propter facilem obtentum remissio

num et guidaticorum gentes dicti regni assumpserunt audaciam perpetrandi \mortes, mutilaciones/ 

membrorum et alia scandala atque mala. Et etiam quod peius, est super pacibus et treugis datis a par

te parti aut securamento dato coram iudice, quod est abominabile audire, cum super eis quelibet per

sona debeat esse ac remanere in secura tranquilitate. Propterea, ad obviandum predictis, statuimus et 

ordinamus quod quicumque occidet, percutiet aut mutilabit occidi, percutí aut mutilari faciet de mem

bro aliquo super pace aut treuga predictis aut super securamento dato, coram iudice et obtinebit remis

sionem aut guidaticum de dictis criminibus quod talis remissio vel guidaticum ipso facto sint irrita et 

nulla et eis non obstantibus possit procedí contra ipsum criminosum et personam aut bona eius ac si